
bebb §
Gobi"rkn d¿ Caretorles

Ciudad de la Cost¿ 1o de marzo de 2018

GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA

RESOLUCION No. 063/2018 ACTA No 09/2018

EXPEDIENTE 2018-81-1330-00292

VISTO: La solicitud del Grupo "Efe é", inserla en el Expediente No 2018-

81-1330-00292, de apoyo para evento musical a ¡ealizarse el día viernes 2 de

marzo de 2018.

CONSIDERANDO I: Que es políüca de este Municipio apoyar los eventos

sociales y culfurales que se realizan en le zona.

CONSIDERANDO II; Que habiendo sido hatado en la Sesión Ordi¡aria
número 09 de fecha 1o de marzo de 2018, de este Gobiemo Municipal se

hace necesario dictal el correspondiente acto administrativo;

ATENTO: A lo precedentemente expuesto y a sugerencia de la Comisión
Asesora Social

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE CIUDAD DE LA
COSTA:
RESUELVE:

1. AUTORIZAR LA REALIZACIóN DEL EVENTO MUSICAL
ORGANIZADO POR EL GRUPO 'EFE É", EL DÍA VIERNES 2 DE
MARZO DE 2018 EN LA BAJADA 18 DE LA RAMBLA TOMÁS
BERRETA, DE 18:00 HS A 23:30 HS.

2- LA ORGANIZACIÓN DEBE CUMPLIR CON LOS
REQIJ'ERIMIENTOS REALIZADOS POR LA DIRECCIóN DE
TRÁNSITO : DAR A1¡ISO A PREFECTURA Y NO INVADIR LA
crcLovÍA

3- POR LA SECRETAÚA DEL MUNICIPIO, INCORPóRESE AL
REGISTRODE RESOLUCIONES.-



4- COMUNÍQUESE ALA SECRETARÍA DE DESARROLLO LOCAL Y

PARTICIPACIÓN Y DEMÁS OFICINAS QUE CORRESPONDAN.
CIA,Í PLIDO ARCHÍVESE.-


